
Zarządzenie Nr 134/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 07 listopada 2008 roku 

 
 

w sprawie: korekty Zarządzenia Nr 117/2008 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/   
 

zarządzam: 
 

1). Dokonać korekty dochodów w dziale 852 polegających na: 
 

 zmniejszeniu dochodów  
 W rozdz. 85295   - Pozostała działalność 
  § 2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
      realizację zadań bieżących z zakresu  
      administracji rządowej oraz innych zadań  
      zleconych gminie ustawami 
      o kwotę 500zł 
 
 a zwiększeniu dochodów 
 W rozdz. 85212  - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
      rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  § 2010   - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
      realizację zadań bieżących z zakresu  
      administracji rządowej oraz innych zadań  
      zleconych gminie ustawami 
      o kwotę 500zł 
 
2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
 
3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


